1070147269 收文日期:107/08/30

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

台灣家長教育聯盟　函

地址：10647台北市羅斯福路三段185號10樓

聯絡人：朱庭鈺

電話：(02)23685900

傳真：(02)23685174

Email：contact@tpea999.org.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國107年8月30日

發文字號：台家盟愛字第2018083003號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：懇請函轉「2018 曬曬教師節創意教師節賀卡徵件辦法」

投票連結至各縣市政府教育局處暨相關單位，以利縣市教

育局公告並轉知各學校參加。

說明：

一、依據教育部招標案「107年度教師節敬師活動」，採購案

號：1070069977，及教育部107年6月22日臺教師(三)字第1

070093553號函送社團法人台灣家長教育聯盟「107年度教

師節敬師活動」契約書正本。

二、「2018 曬曬教師節創意教師節賀卡徵件辦法」投票時間

為107年8月29日09:00至107年9月7日18:00。

三、投票網址: https://contest.plus1today.tw/0928card

四、為擴大活動參與，敬請轉知各縣市教育局處。

五、相關事宜未盡之處，請與0928pm@tpea999.org.tw或電02-

2585-9525教師節敬師活動專線、02-2368-5900台灣家長

教育聯盟秘書處連繫。

正本：教育部

副本： 2018-08-30
13:49:18